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To: 5.1.2e [EEI@min vws.nl]

From: 5.1.2e )

Sent: Fri 3/27/2020 4:46:06 PM

Subject: FW: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf
Received: Fri 3/27/2020 4:46:07 PM

De IG] is trouwens akkoord

vor: IEEE
Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 15:57

nor: I BIEN o > IEEI) BN o invws >

Onderwerp: RE: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

Hoi X

Dank je. Ik heb uitvallen van personeel toegevoegd. 888 maakt een stuk over de WMO.

Groet,

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 14:59
@minvws.ni>; [ IEEEN) B e ninvws ni>

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

Een hele platte reden voor minder zorg 1s : ziekteverziuim onder personeel

Dat ontbreekt nu ,

Dit is een vraag over wijkverpleging. Dezelfde vragen leven ook in thuiszorg vamut wlz

Denk verder dat in het publieke debat thuiszorg heel vaak als container begrip wordt gebruikt. Dus vaak ook over WMO
gaat

Zou je daar met ook wat mee moeten

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: vrijdag 27 mrt. 2020 2:33 PM
(@igj.nl>, <R @minvws.nl>

Kopie: kb ks minvws.nl>
Onderwerp: RE: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

Hoi flen IEREZEN

Hierbij mijn input voor het gedeelte over de wijkverpleging. Ik hoor het graag als jullie aanvullingen hebben.
wil jij alles in 1 keer met Actiz en Zorgthuisnl afstemmen? Laat het vooral weten als ik hierin nog iets kan betekenen.

Groet,

vor: INCEEN
Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 14:03

) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

Ho

Ik zal je meenemen.



103284

minvws.nl>
Dminvws.nl>
Onderwerp: FW: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

Ha A

Wil je in de afstemming ook meenemen?

Groet,

@
We hebben het er net ook met Actiz en ZorgthuisNL over gehad. Afspraak is dat wij een QenA maken voor onze eigen
communicatie en die met hen ook afstemmen.

Groet,

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 13:48
aan: IIEEDN) BEEM o minvws.n)>
Onderwerp: Q&A over zorgen afschaling thuiszorg nav DGLZ corona staf

Hoi XY

Ik begreep dat in de DGLZ corona staf is gesproken over de zorgen over afschalen thuiszorg. En dat is afgesproken dat
DMOQO/CZ/LZ gemeenschappelijk Q&A’s gaan maken. Ik word hier graag op aangehaakt. Wij merken op basis van onze belronde
in veld ook dat hier veel vragen over zijn.

Houd je mij in de loop voor meelezen?
Dank !

Met vriendelijke groet,
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